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
Vue dégagée  ensoleillée. Vendu meublé.  

Charges  copropriété : 507€ Taxe Foncère : 527 € .    

* 85 000 € FAI

SAINT-CYPRIEN

 Classe 
 Energie D

Au coeur du village de Saint Cyprien, 1 TERRAIN CONSTRUCTIBLE ET VIABILISE de 840 m2.  

Terrain arboré et calme. Nous contacter ! 

                                                                                     

* 350 000 € FAI

SAINT-CYPRIEN

T2 bis dans une résidence arborée avec piscine et gardien. Appartement spacieux, entrée, cuisine 

séparée , séjour donnant sur une terrasse couverte, 1 chambre, 1 espace cabine, 1 SDE et wc 

séparés. 2 espaces nuit', 6 couchages possible Vendu avec une place de parking privée, un cellier. 

                                                                    Charges  copropriété : 1 400€ Taxe Foncère : 863 € .                     

*112 000 € FAI

SAINT-CYPRIEN

 Classe 
 Energie D

Quartier LAS PLANAS, maison deux faces, composée d'une pièce de vie avec espaces cuisines, 

véranda, à l'étage 2 chambres avec salle de bains et balcon. 

Combles aménageables, garage, jardin. TRAVAUX À PRÉVOIR 

                                                                                                            Taxe Foncère : 527 € .                     
*205 000 € FAI

SAINT-CYPRIEN

 Classe 
 Energie C

Appartement de plain pied situé dans une résidence calme et arboré, composé d'un séjour, salle à 

manger, cuisine séparée, une chambre de 13 m², deux loggia / terrasse couvertes. 

Terrasse arborée. Place de parking privée. 

                                                                    Copro de 30 lots. Charges  copropriété : 140 € Taxe Foncère : 520 € .                     
*129 000 € FAI

SAINT-CYPRIEN

 Classe 
 Energie C

EXCLUSIVITE !

EXCLUSIVITE !

EXCLUSIVITE !

EXCLUSIVITE !

EXCLUSIVITE !

https://www.orpi.com/agenceoti/
https://www.orpi.com/agenceoti/
https://www.orpi.com/annonce-vente-maison-t3-saint-cyprien-66750-d08d9867-dc1f-457a-ab37-eb1d1529a3f2/?agency=agenceoti
https://www.orpi.com/annonce-vente-appartement-t1-saint-cyprien-66750-0e1da4c2-107f-41d2-9bb5-d8c187b87fbf/?agency=agenceoti
https://www.orpi.com/annonce-vente-maison-t3-saint-cyprien-66750-c82c8ea4-d962-4507-ae31-508c0f413690/?agency=agenceoti
https://www.orpi.com/annonce-vente-terrain-saint-cyprien-66750-5329-128003-567/?agency=agenceoti


2 Agences à
 

votre se
rvice !

  AGENCE MERCIER 

  14 Bd Aristide Maillol - ST-CYPRIEN 

      Tél. 04 68 37 41 64  

agencemercier66@wanadoo.fr 

www.agence-mercier.com 

*Les Honoraires sont à la charge du vendeur.      

AGENCE PATIOS DE LA MASSANE 

  Avenue du Tech - ARGELÈS-PLAGE 

      Tél. 04 68 81 13 94  

transactions-lpm@wanadoo.fr 

www.patiosmassane.com 

*Les Honoraires sont à la charge du vendeur.      

Propriétaires vendeurs,  

Nous sommes en recherche 

de biens T3 au T5  

pour clients très sérieux !!

ARGELES-PLAGE  
A environ 250 m de la plage, au calme sur 207 m2 de terrain, maison 
type 4 avec garage attenant. Elle se compose au RDC, entrée, cuisine, 
séjour/salon, SDE, WC séparé garage et jardin. A l’étage : 3 chambres,  
1 cabine, 1 SDB et 1 WC séparé. Classe Energie  : en cours  

Classe Energie  : C - Classe Climat  : C                             * 340 000 €               

EXCLUSIF !

SAINT-CYPRIEN-PLAGE  
Bel appart 48 m2 + loggia traversant au 1er étage lumineux proche plage avec ascenseur. Bail en cours (loi 89),  

Loyer HC 472.37€ /mois. Parking commun fermé.  
Classe Energie  : C - Classe Climat  : A                             * 164 900 € HAI                                                 

ARGELES-PLAGE  
A environ 250 m de la plage, dans une résidence, avec piscine et 
tennis, au 1er étage, studio cabine de 26 m2 + loggia. Il se compose: 
séjour/ salon avec loggia, kitchenette, SDE avec WC et cabine avec 
placard. 
Classe Energie  : NS                                                               * 91 000 €                                                                                                                                                                                                                                                                               
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
chamb. av plac.,, chamb.cabine av. clic-clac, wc, SDE, 

parking aisé.  mobilier. local vélo. Cave commune. DPE 
: D - Classe Climat : B     

  Réf.660063756               * 215.000 €

ARGELES-PLAGE,   
Env. 400 m  plage, calme  RDC résidence , grand 

studio env. 28 m2, + terrasse de 9,36 m2 av. possib. 
couchage 4 personnes,  . Parking privé. Mobilier. 

faibles charges de co-propriété.        
  Réf.660063808      * 98.440 €

PALAU DEL VIDRE,   
Au calme, proche village, belle parcelle de terrain 

agricole (inconstructible) de 1ha 03a 87ca   
soit 10387 m2. Vue dégagée.  

      
  Réf.660063854                * 48.500 €

SAINT-ANDRÉ,   
Ville de PP T.4 d'env 71 m2 + garage terrain clos  
arboré  919 m2 4 faces  plat.  hall, séjour avec 

cheminée, cuisine indépend, SDE, wc, 2 chambres, . 
Terrasse. dependance. 

       
  Réf.660066070      * 243.800 €

ARGELES-PLAGE,   
 Situé au 1er et dernier étage d'une résidence avec 
piscine et tennis,   au calme, jili studio de 19 m2 + 

loggia vitrée de 10 m2 pouvant faire pièce 
supplémentaire. Vendu avec parking privé et mobilier. 

Excellent état.  DPE : E - Classe Climat : C       
  Réf.660066379      * 97.500 €

SOREDE,   
A rénover, agréable maison de village dans quartier 
calme, dont l'accès depuis la rue débouche sur une 

petite terrasse, dégagement, séjour avec coin cuisine, 
2 chambres, SDE et wc. Au RDC : garage et pièce 

servant de remise.      
  Réf.660063836      * 108.000 €

ARGELES/MER,   

villa T.9 de 200 m2  terrain 963 m2  
piscine. Possib  prof libérale RDC 
garage,  bureau,  chambre,  wc,  

buanderie,  salon-  1er ét. chamb  SDE,  
suite parentale,  wc -  demi-étage : 

sejour,  cuisine,  terrasse , cellier, 
Alarme, climatisation .  

DPE : B. Classe Climat : A      

                            Réf.660066132

ARGELES-PLAGE,    

400 m plage, beau studio, refait tout 

neuf/env. 20 m2 hab.,+ loggia vitrée 10 M2 

accès  escalier independant, 1er et dernier 

étage. séjour/ cuisi équip,SDE wc, Possib. 

4 couchages Clim.reversi. Impeccable.  

Piscine . Parking privé. Mobilier.  

DPE : D - Classe Climat : B  

                       Réf. 660066266

* 115.000 €   

* 680.000 €   

SAINT-CYPRIEN-PLAGE,   

Villa T.2 rénovée de PP. 32 m2, + terrain 

de 39 m2, 3 Faces proche plages/port.  

Piscine. Séjour/cuisine équipée , 

Chambre placard. Cellier, clim. 

reversible, stores.. Volets élect.  

meublé. Parking privé. 

DPE : D - Climat : B      

                            Réf.660066160      

* 188.500 €   

SOREDE,   
Superbe villa de caractère T.5- 180 

m2 hab + piscine/terrain 1340 m2 . 

Belles prestations. Garage  

2 voitures Plain-pied, séjour/cuisine 

équip, SDE, wc, 2 ch. - étage 2 chbres 

SDE wc - Clim.revers. Véranda.  

Panneaux photovol.  

Classes énergie / climat : C / A    

                  Réf.660066201      

* 640.000 €   

ELNE,   
Bel appart. T..2 de 43,40 m2 hab. + terrasse  9 m2 - 3ème  

dernier étage. Neuf, ascenceur.  prestations cuisine 
équipée, SDE, 1 chambre  placard, wc, terrasse.  

parking .VEFA . Frais notaire offerts. Possib. Pinel. 
Autres lots T.1, T.2, T.3, T.4. Nous consulter ! 

  Réf.660063089      * 170.000 €

A SAISIR !

A SAISIR !

http://www.odv.fr/
http://www.odv.fr/
https://www.odv.fr/fr/detail.htm?cle=660066070&monnaie=2
https://www.odv.fr/fr/detail.htm?cle=660063836&monnaie=2


AGENCE DE LA GARE 

13, Avenue de la gare / B.P 15 • 66 700 ARGELÈS-SUR-MER 

04 68 81 06 44 

info@agencedelagare.com

PROCHE, LA TOUR-BAS-ELNE   

Sur 4,6 hectares de terrain, propriété comprenant une habitation principale avec au RDC, une entrée, un salon, une salle à manger, une 

cuisine indépendante équipée, 1 SDB, trois chambres dont une avec SDE. Au premier, quatre chambres dont une privative, 1 SDB, un wc, 

une grande terrasse. Dépendances : 6 logements, 3 de type T3, 3 de type T4, dont une maison indépendante. 

Piscine, climatisation. 

DPE sur l'habitation principale. 1 200 000 €  Mandat 4947 

04 68 95 34 14

ARGELES/MER, Réf.660063616 
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

cuisine indépendante équipée, 1 SDB, trois chambres dont une avec SDE. Au premier, quatre chambres dont une privative, 1 SDB, un wc, 

une grande terrasse. Dépendances : 6 logements, 3 de type T3, 3 de type T4, dont une maison indépendante. 

Piscine, climatisation. 

DPE sur l'habitation principale. 1 200 000 €  Mandat 4947 

https://www.orpi.com/agenceoti/?utm_content=agenceoti
https://www.agencedelagare.com/
https://www.agencedelagare.com/vente/1
https://www.agencedelagare.com/vente/1
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TRANSACTIONS 

ACHAT - VENTE 

LOCATION 
 IMMOBILIER D'ENTREPRISE  

FONDS DE COMMERCE

31 allées de la Méditerranée 66250 Saint-Laurent de la Salanque 
www.nelly-immobilier.fr • agence@nelly-immobilier.fr Tél : 04 68 50 86 45 • Mob : 06 20 66 31 19

SAINT-LAURENT, Réf : 2374 Spacieuse villa, sur une 
parcelle de 419m2. 3 chambres, 2 SDB, salon-séjour lumineux, 
cuisine équipée, jardin arboré, garage. Possibilité de suite 
parentale au rez-de-chaussée. Agencement fluide, ambiance 
paisible dans le jardin.  
DPE : C- GES : A                                              339 000 €  HCV                                                                                                                                 

ST-LAURENT, Réf : 2369 
Maison village rénovée, charme authentique et modernité. 
RDC convivial, salon salle à manger, cuisine ouverte. Premier 
étage : chambre, SDB, buanderie. Deuxième étage : deux 
chambres, coin bureau, mezzanine. rare sur le marché.  
DPE : C - GES : B                                                                        159 600 €  HCV                                                                                                                                 

ST-LAURENT, Réf : 2367 Villa 3 faces, jardin et piscine. 3 
chambres, 2 en RDC, vie de PP. Salon séjour lumineux, cuisine 
équipée, SDE fonctionnelle. Garage et rangements. Proche 
commerces, transports et plage. Cadre de vie idyllique dans 
le sud de la France. DPE : C - GES : A 
                       322 000 €  HCA 4% (310 000€ hors honoraires)                                                                                         

VILLELONGUE DE LA SALANQUE, Réf : 2365  
Superbe villa 4 faces T5 sur terrain de 888 m2. RDC avec 
salon-séjour, cuisine ouverte, suite parentale et chambre. 
Étage avec deux chambres et grande SDE. Extérieur avec 
terrasse, allée pour plusieurs véhicules, jardin arboré, piscine 
au sel. Équilibre parfait entre confort et sérénité, opportunité 
exceptionnelle. 
DPE : C - GES : A                                                                        420 000 €  HCV                                                           

PERPIGNAN, Réf : 2262 Opportunité exceptionnelle : 
Immeuble, quartier résidentiel, 446m2 de terrain.  
2 appartements T4 avec terrasses, balcon, grand sous-sol 
aménageable, 2 garages, pièce polyvalente au RDC, grand 
grenier au 3ème étage. Idéal pour investisseurs ou familles 
cherchant espace fonctionnel. Ne manquez pas cette rare 
occasion. Investissez dans cette propriété pour votre avenir. 
DPE : D - GES : B                                                                        447 000 €  HCV                                                           

RIVESALTES, Réf : 2348  
Villa 3 faces, divisée en 2 appartements (T2 au RDC, T4 à 
l'étage). RDC : salon, cuisine équipée, chambre, salle d'eau, 
grand garage. Étage : salon lumineux, cuisine spacieuse, trois 
chambres, SDB, 2 grands balcons avec vue panoramique. 
Extérieur : vaste terrain arboré, possibilité d'installer une 
piscine. Opportunité unique d'investissement pour familles 
ou investisseurs. 
DPE : C - GES : A                                                                        349 000 €  HCV                  

CLAIRA, Réf : 2370  
Superbe villa contemporaine 2023, normes RT 2020, quartier calme, clim. gainable 
air zone. Construction neuve performante, cuisine équipée, suite parentale, vue 
dégagée, espaces extérieurs 
DPE : A - GES : A                                                                                                                        453 000 €  HCV                                                           
                                                                      

CLAIRA, Réf : 2372  
Villa plain-pied 4 faces à Claira, 502m² de terrain, 1 salle de bain, salon-séjour 
lumineux, cuisine moderne, véranda ensoleillée, piscine privée. Ambiance élégante, 
intimité totale avec 4 faces. Emplacement tranquille proche des commodités. 
DPE : C - GES : A                                                                                                                              373 000 €  HCV             
                                                                      

EXCLUSIVITE !

EXCLUSIVITE !

EXCLUSIVITE !

BEAUX VOLUMES !

EXCLUSIVITE !

OPPORTUNITÉ !

EXCLUSIVITE !

RARE !

http://www.nelly-immobilier.fr/
https://www.nelly-immobilier.fr/vente/66-pyrenees-orientales/152-st-laurent-de-la-salanque/grande-villa-st-laurent-de-la-salanque/1058-villa
https://www.nelly-immobilier.fr/vente/66-pyrenees-orientales/152-st-laurent-de-la-salanque/charmante-maison-de-village-entierement-renovee-avec-gout-st-laurent-de-la-salanque/1054-maison-de-village
https://www.nelly-immobilier.fr/vente/66-pyrenees-orientales/152-st-laurent-de-la-salanque/villa-3-faces-situee-a-st-laurent-de-la-salanque-avec-jardin-et-piscine/1022-villa
https://www.nelly-immobilier.fr/vente/66-pyrenees-orientales/16-villelongue-de-la-salanque/urgent-superbe-villa-4-faces-t5-avec-piscine-sur-un-terrain-de-888-m-a-villelongue-de-la-salanque/1050-villa
https://www.nelly-immobilier.fr/vente/66-pyrenees-orientales/10-perpignan/beaux-volumes-pour-cet-ensemble-immobilier/1049-immeuble
https://www.nelly-immobilier.fr/vente/66-pyrenees-orientales/36-rivesaltes/spacieuse-villa-divisee-en-2-appartements-a-rivesaltes/1037-villa
https://www.nelly-immobilier.fr/vente/66-pyrenees-orientales/4-claira/superbe-villa-contemporaine-2023-claira/1055-villa
https://www.nelly-immobilier.fr/vente/66-pyrenees-orientales/4-claira/villa-4-faces-avec-piscine-et-veranda-a-claira/1057-villa


www.avenirimmobilier66.com
CPI 66012016000005127

• Transaction 

• Location    

• Recherche 

immobilières

*Les Honoraires sont à la charge du vendeur

2 Av. Jean Jaures 66330 CABESTANY  • Tél. 04.68.62.08.32

Visitez notre Agence et notre Site !!

LES ANGLES, 
Au pied des pistes Très bel Appartement de Type F2 Duplex sis au 3ème et dernier étage avec 

ascenceur composé d'une entrée/cabine avec lits superposés, 2 placards, salle d'eau/wc, 

séjour/cuisine donnant sur Balcon avec vue sur les montagnes et chambre parentale en duplex. 

Garage individuel et local ski. DPE : D  *173 000 €

Prox. MEDIPOLE, 
Dans petite copropriété avec Syndic Bénévole, Très bel appartement au 3ème et dernier étage (sans 

ascenseur) développant 106 m2 composé d'une grande pièce à vivre donnant sur terrasse avec vue 

dégagée sur les Montagnes, 3 Chambres dont 1 avec SDE privative, SDB, local à vélo en RDC et 2 

emplacements de parkings privatifs. DPE : C  *208 000 €

EXCLUSIF !

SAINT-GAUDÉRIQUE, 
Très bel Appartement de Type F3 au 2ème et dernier étage composée d'une entrée, grand 

salon/séjour/cuisine donnant sur Terrasse plein sud/est, cellier, 2 belles chambres avec placards, 

salle d'eau et toilettes indépendant 

Parking privatif en sous sol de la résidence. DPE : C  *187 000 €

SUD-EST de PERPIGNAN, 
Dans petit collectif, Appartement situé au 1er étage composé d'une entrée, beau salon/séjour donnant 

sur terrasse plein Sud, cuisine US aménagée donnant sur balcon, dégagement nuit avec 3 placards 

de rangement, 2 chambres, salle de bains et wc indépendant. Une cave et un garage complète ce 

logement. DPE : D  *177 000 €

PERPIGNAN, Secteur Castillet 
Dans bel immeuble des Années 30,  Appartement développant 96 m2 habitables avec très belle 

hauteur sous plafond, carreau ciment et Bow Window. Possibilité logement ou activité 

professionnelle . Vendu avec Grande cave et 1 Chambre de bonne. Accès commun au toit terrasse de 

l'immeuble avec Vue magnifique sur les toits de Perpignan. DPE : C  *270 400 €

SAINT-ESTEVE, 
Villa 2 Faces des années 60 développant 95 m2 habitables composée d'une belle entrée, cuisine 

indépendante, salon/séjour,  véranda et chambre avec salle d'eau privative au RDC et à l'étage 3 

chambres, SDE et WC indépendant. DPE : C 

 *178 500 €

https://gi66.com/


ARGELES-PLAGE,   
 Jolie villa de loisirs T.3 env 36 m2 + 
terrasse et jouissance d'un espace 

vert devant la villa, située dans 
une résidence sécurisée avec 

piscine et jeux d’enfant, à environ 
3 km de la plage et  

proche tous commerces. Calme. 
Parking privé. Mobilier. 2 
chambres dont 1 en RDC.  

Excellent état. 
DPE : D - GES : B                            

Réf.660063764      

* 132.000 €   

ELNE,   
7 km plages , bel appartement T.2 

de 44 m2 hab+ terrasse 9 m2      

2ème étage ascen. NEUF . 

prestations.  

cuisine équipée, SDE, 1 chambre 

placards, wc, terrasse.    parking. 

VEFA. F Frais notaire offert.  

DEFISC.    T.1, T.2, T.3, T.4.  

dispo    
                  Réf.660066056 

* 164.000 €   

SAINT-CYPRIEN-SUD,   
Villa T.2 rénov. plain-pied 32 m2, + 

terr. de 39 m2, 3 Faces 

proch.plages/port.    Piscine.  

séjour/cuis..équip. , Chambre 

placard. Cellier, Clim. 

revers.,Stores..  

Volets élect.    meublé.  

Parking privé..  
DPE : D - GES : B    

                  Réf.660066160      

* 188.500 €   

SAINT-ANDRÉ,   

 Villa de plain-pied T.4 d'env 71 m2 

+ garage terrain clos arboré   

919 m2 4 faces plat. 

hall, séjour avec cheminée, cuisine 

indépend, SDE, wc, 2 chambres,  

Terrasse, dependance.    

                  Réf.660066070 

* 243.800 €   

SOREDE,   
Superbe villa. T.5- 180 m2 hab + 

Piscine, terrain 1340 m2 . Belles 

prestations,  garage  

2 voitures - plain-pied, 

séjour/cuisine équip, SDE, wc, 2 

chambres - étage 2 chambres SDE 

wc - Clim.revers, véranda.  

Panneaux photovol. 
DPE : C - GES : A    

                  Réf.660066201      

* 640.000 €   

ARGELES/MER,   
Proche centre, cadre nature 

paisible, superbe villa standing 
contemporaine T.5 de  
158 m2 hab; + garage 

 belles terrasses 45 m2 au total, 
vue montagne 

 Clim. reversible. aspiration 
centralisée.  

Belles prestations modernes. 
Terrain 760 m2 arboré  Forage. 

Vidéophone. 
Arros. automatique. BELLE AFFAIRE 

DPE : A - GES : A     
                  Réf.660063865

* 811.000 €   

A SAISIR !

A SAISIR !

A SAISIR !

EXCLUSIF !

http://www.odv.fr/
http://www.odv.fr/
http://www.odv.fr/
https://www.odv.fr/fr/detail.htm?cle=660063764&monnaie=2
www.odv.fr/fr/detail.htm?cle=660066056&monnaie=2
https://www.odv.fr/fr/detail.htm?cle=660066070&monnaie=2
https://www.odv.fr/fr/detail.htm?cle=660066201&monnaie=2
https://www.odv.fr/fr/detail.htm?cle=660063865&monnaie=2
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choisissez notre
Contrat d’Exclusivité !

Faites-vous plaisir
sans culpabiliser,

NOS AGENCES DE  
CANET • SAINT-CYPRIEN  

VILLENEUVE-DE-LA-RAHO  BAGES   

04 44 44 7000

https://canet-en-roussillon.guy-hoquet.com/
http://www.odv.fr/
http://www.odv.fr/
http://www.odv.fr/


ARGELES/MER, Réf.660063616 
Proche centre,  cadre nature paisible, suprbe villa standing contemporaine T.5 de 158 m2 hab. + 

garage avec un  étage desservi par  ascenseur et escalier, beau séjour/cuisine équipée 
lumineux 56 m2, accès 3 belles terrasses 45 m2 au total, offrant une vue montagne, 4 chambres, 

1 SDB, 2 SDE, placards, garage - buanderie. cuisine d'été.  Piscine.  Clim. reversible. aspiration 
centralisée. Belles prestations modernes. Terrain 760 m2 arboré style méditerannéen  accès 

petite forêt. Vidéophone. Arros. automatique. Belle affaire !   
Classes énergie / climat : A / A                                                       811 000 €     

EXCLUSIF !

http://www.odv.fr/
http://www.odv.fr/
http://www.odv.fr/
https://www.odv.fr/fr/detail.htm?cle=660063865&monnaie=2
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